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SUOJELU JEESUKSEN VEREN ALLA 

Punaiset nauhat  

 

 

  

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

Eräänä sunnuntaiaamuna, kun olin vielä uusi tulokas 

Lesothossa, menin vuoristokylään. Kun tulin kylään, 

huomasin kana ja kaksitoista kanaa juoksemassa. Huomasin 

myös, että jokaisella pienellä kanalla on pieni punainen nauha 

kiinnitetty selälleen pienten siipiensa taakse. Oli niin hauska 

näky nähdä pienet kanat hyppäämässä pienten nauhojensa 

selässä. Tämä sai minut tiedustelemaan kanan omistajalta, 

miksi kanat käyttivät nauhoja. "Etkö tiennyt, että sen 

tarkoituksena on suojella heitä haukkojen 

tarttumiselta?" kysyi omistaja. Hän kertoi minulle, että 

koska paljaalla ja puuttomalla maalla ei ollut muuta suojaa 
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kanoille, haukat lentivät alas ympäröiviltä vuorilta ja ottivat 

yhden kanan toisensa jälkeen, mutta jos heidän selkäänsä oli 

sidottu punainen nauha, he eivät vahingoittuneet. . 

Ajattelin syvästi tätä asiaa, ja kun olin matkalla 

seurakuntaan, jossa minun piti saarnata, tunsin, että Jumala 

oli pitänyt minulle saarnan sunnuntaiaamuna. 

Ennen saarnaamisen aloittamista kysyin seurakunnalta, onko 

oikein, että pienet punaiset nauhat suojaavat epäilemättä 

pieniä kanoja haukan tai muun luonnonvaraisen linnun 

tarttumiselta. 

He vakuuttivat minulle, että haukka ei ollut koskaan vielä 

ottanut kanaa punaisella nauhalla. Minulle kerrottiin myös, 

että jos punaiset nauhat sidottaisiin kymmenen kanan 

selkään ja yhdestoista ei olisi punaista, nauha haukahti alas 

ja otti nauhattoman kanan kaikkien muiden joukosta. Tämä 

kannusti minua puhumaan suojelusta, joka meillä kristittyinä 

on Jeesuksen Kristuksen veren alla. Aivan samalla tavalla 

kuin israelilaisia suojeltiin hävittäjältä karitsan verellä, joka 

siroteltiin oven pylväisiin, joten Kristuksen veri suojelee 

meitä. Rahab, Jerikon portto, ja hänen isänsä huonekunta ja 

kaikki hänen kanssaan olleet suojeltiin ja pidettiin hengissä 

punaisen narun kautta, jonka hän kiinnitti ikkunan 

ulkopuolelle. Jeesuksen Kristuksen verellä, joka puhdistaa 

meidät kaikista synneistä (1.Johanneksen kirje 1: 7), on 

varmasti valta suojella meitä isolta haukalta, joka on 

perkele. Itse asiassa se on ainoa todellinen suoja kaikkea 

noituutta ja demonin voimaa vastaan. Vuonna Ilm 12:11 

sanotaan - ”He voittivat voiton hänen veren Karitsan ja 

totuuden, jonka he julistivat”. Olen kokenut 40 vuoden 

lähetystyön aikana, että kaikki voimakkaimpien noita-

lääkäreiden ja Saatanan pahojen voimien hyökkäykset 
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pysyivät voimattomina Jeesuksen Kristuksen veren 

suojaavaa voimaa vastaan. 

Se, että haukka ottaisi kaikkien muiden joukosta vain sen, 

jolla ei ollut punaista nauhaa, osoittaa, että pelastus on 

henkilökohtainen asia. Ei riitä, että isämme, äitimme, 

veljemme tai sisaremme pelastuvat. Jokaisen yksilön on itse 

tiedettävä olevansa Jeesuksen Kristuksen veren alla. Oli 

mahdollista, että nämä punaiset nauhat, jotka aurinko 

valaisi, muuttuisivat harmahtaviksi, joten jos nauhoja ei 

korvattu punaisilla, haukka laskeutui alas ja tarttui kanoihin 

nauhoista huolimatta. Tämä osoittaa, että ei riitä, että 

Jeesuksen Kristuksen veri on puhdistanut meidät ja että 

tästä tulee unohdettu kokemus. 

Meidän on tiedettävä, että olemme puhtaita Kristuksen 

veren kautta ja jatkuvasti sen suojeluksessa. Jos syntejäsi 

ei anneta anteeksi ja sydämesi ei puhdistu Jeesuksen 

Kristuksen verellä, iso haukka, perkele, tarttuu sinuun 

varmasti. Juosta siis Jeesuksen luo ja tunnusta kaikki 

syntisi Hänelle ja ole varma, että "Jos tunnustamme 

syntimme Jumalalle, Hän pitää lupauksensa ja tekee oikein: 

Hän antaa meille syntimme anteeksi ja puhdistaa meidät 

kaikesta väärinkäytöksestä." (1.Johanneksen kirje 1: 9). .... 

"ja hänen Poikansa Jeesuksen veri puhdistaa meidät 

kaikesta synnistä" (1.Johanneksen kirje 1: 7) ja vapauttaa 

meidät myös synnin voimasta ja vallasta. Se, että pienet 

punaiset nauhat on kiinnitetty siivet muistuttavat meitä 

rukouksen siipistä, jotka Jumala on antanut meille. ”Ne, 

jotka luottavat Herran apuun, saavat voimansa 

uudistettua. He nousevat siivillä kuin kotkat ... 

”( Jesaja 40:31). Tämä tarkoittaa sitä, että meidän 

uskomme Jeesukseen Kristukseen on mentävä 

rukouksiimme, mikä tarkoittaa, että meidän on pyydettävä 
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Jumalaa puhdistamaan meidät synnistä ja uskomaan 

rukouksessamme Hänen verensä suojelemiseen. 

Joku kysyi, olisiko pieni vihreä tai sininen nauha yhtä hyvä 

suoja kuin punainen, johon minun piti vastata, etteivät omat 

tekojamme, vaikka ihmiset näyttävätkin hyvältä, eivät voi 

suojella meitä paholainen. ( Jesaja 64: 6). 

Lopuksi voin vain todistaa, että viimeisten 40 vuoden aikana 

en ole koskaan kuullut tai nähnyt, että haukka ottaa kanan, 

jolla oli pieni punainen nauha suojaksi. En myöskään ole 

nähnyt yhtäkään paholaisten valloittamaa Jumalan lasta, kun 

he pysyivät Jeesuksen Kristuksen veren suojeluksessa. 

JR Gschwend 

  

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, kirjoita: 

  

SÄHKÖPOSTI: info@angp.co.za 

KAIKKI KANSAT evankeliumin julkaisijat 

PL 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Lahjoituksilla rahoitettu evankeliumikirjallisuusoperaatio) 

(Rekisterinumero 1961/001798/08 
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This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office on info@angp.co.za 

 

 

E-MAIL: info@angp.co.za  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS  
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(A Gospel Literature Mission financed by donations)  
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